



WSZ-EP-15/10/2015

Konin, dn. 17 MAJ 2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-15/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopisze w par. 2.6 na końcu frazę: „Zmiana cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający zmieni zapis par. 4.3 dotyczący obsługi reklamacji w ten sposób, że zamiast terminu 24 godzin wpisze termin 7 dni? Zgłoszenie reklamacji wymaga jej rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej, a następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający zmieni sposób naliczania kary umownej określonej w par. 7.1.a. z wartości kwotowej na wartość procentową (np. 0,5%) niezrealizowanego zamówienia (niedostarczonego leku)? Obecny sposób naliczania kar umownych grozi ich naliczeniem w wysokości rażąco wygórowanej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający zmieni zapis par. 7.1.b. w ten sposób, że zamiast stawki kary umownej 10% zastosuje stawkę max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata